
 

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE -SC CNPJ 83.102.749/0001-77 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SERVIÇO DE SUPRIMENTOS 
Rua Cel. Bueno Franco, nº 292. Centro, Campo Alegre/SC. 
Telefone: (47) 3632-2266 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE/SC 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 94/2022 

 
A Secretária Municipal de Administração, Sr.ª Joceli de Souza Cothovisky, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal 13.747 de 16 de abril de 
2021, resolve: 
 
HOMOLOGAR e ADJUDICAR nestes termos: 
Processo Nr.: 94/2022 
Modalidade: Dispensa de Licitação - Inciso II, Art. 75. da Lei 14.133/2021. 
Data da Homologação: 11/07/2022 
 
Objeto: Aquisição de materiais elétricos para execução da parte elétrica do 17º Festival de 
Inverno. 
 
Fornecedores que apresentaram propostas: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  

RJ MONTAGENS ELETROTECNICA LTDA 20.488.401/0001-40 R$ 13.115,50 

ROSEMARI FURST XAVIER BRANCO - ME 02.765.800/0001-29 R$ 13.940,30 

JCE COMERCIAL ELETRICA LTDA 16.820.777/0001-32 R$ 14.772,45 

 

Fornecedor declarado vencedor: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  

RJ MONTAGENS ELETROTECNICA LTDA 20.488.401/0001-40 R$ 13.115,50 

 

Campo Alegre, 11 de julho de 2022. 

 

 

JOCELI DE SOUZA COTHOVISKY 
Secretária Municipal de Administração 

 


